

TL 6 ApS
CVR-nr. 35407847

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2015

Dirigent

Navn: Kurt Rotbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL 6 ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35407847

Stiftet: 30.07.2013

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 30.07.2013 - 30.09.2014

Direktion

Thomas Lauge Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 50 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår og resultatet anses som følge heraf som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.481.588
Personaleomkostninger	1	(1.387.004)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(152.777)</u>
Driftsresultat		(58.193)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.562)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(64.755)
Skat af ordinært resultat	4	<u>14.986</u>
Årets resultat		<u>(49.769)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(49.769)</u>
		<u>(49.769)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.223
Indretning af lejede lokaler		230.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>522.223</u>
 Anlægsaktiver		 <u>522.223</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 1.096.628
Varebeholdninger		<u>1.096.628</u>
 Udskudt skat		 3.400
Andre tilgodehavender		262.701
Tilgodehavende selskabsskat		14.986
Periodeafgrænsningsposter		219.768
Tilgodehavender		<u>500.855</u>
 Likvide beholdninger		 <u>185.292</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.782.775</u>
 Aktiver		 <u><u>2.304.998</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(49.769)</u>
Egenkapital		<u>450.231</u>
Udskudt skat		<u>3.400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.289.179
Anden gæld	7	<u>202.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.851.367</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.851.367</u>
Passiver		<u>2.304.998</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Koncernforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(49.769)	(49.769)
Egenkapital ultimo	500.000	(49.769)	450.231

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.350.646	
Andre omkostninger til social sikring	36.358	
	<u>1.387.004</u>	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.777	
	<u>152.777</u>	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	519	
Øvrige finansielle omkostninger	6.043	
	<u>6.562</u>	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(14.986)	
	<u>(14.986)</u>	
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	375.000	300.000
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>300.000</u>
Årets afskrivninger	(82.777)	(70.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(82.777)</u>	<u>(70.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>292.223</u>	<u>230.000</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
			<u>2013/14 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Kapitalforhøjelse			500.000
Virksomhedskapital ultimo			<u>500.000</u>
			<u>2013/14 kr.</u>
7. Anden gæld			
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			48.490
Feriepengeforpligtelser			65.315
Andre skyldige omkostninger			88.796
			<u>202.601</u>
			<u>2013/14 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			<u>2.232.000</u>
Selskabets har indgået en huslejekontrakt med uopsigelighedsperiode på 3 år, hvilket udgør 2.232 t.kr.			
			<u>2013/14 kr.</u>
9. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser			235.250
Eventualforpligtelser			<u>235.250</u>

Selskabet har stillet en bankgaranti som sikkerhed for huslejekontrakt.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Marc Lauge Holding ApS, CVR. nr. 20821744